
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/196-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

196/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. ze zm.) i § 3 uchwały Rady Powiatu
Lęborskiego nr XXXI/199/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie przystąpienia
Powiatu Lęborskiego do realizacji programu wyrównywania szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne i zatwierdzenia regulaminów przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów w roku szkolnym 2005/2006 oraz opinii Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego .

uchwala się, co następuje: 

§1
W regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006, stanowiącym załącznik nr l do
Uchwały nr 151/2005 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 16 maja 2005r. w sprawie
zatwierdzenia regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów
szkół ponadgimnazjalnych i studentów w roku szkolnym 2005/2006, wprowadza się
następujące zmiany:
1. W § l pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„trudna sytuacja materialna" - uczniowie pochodzący z rodzin o dochodzie rodziny w
przeliczeniu na osobę lub dochodzie osoby uczącej się nie wyższym niż kwota
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych zapisana w ustawie z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. nr 228, póz. 2255 z późn. zm.). W
roku 2005 kwota ta nie może przekroczyć 504,00 zł netto lub 583,00 zł netto w
przypadku gdy osoba ubiegająca się o stypendium jest osobą niepełnosprawną,
zgodnie z wojewódzkim progiem dochodu według Ramowego Planu Realizacji Działania
(RPRD) 2.2, Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR)
na 2005 r.

2. W § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/196-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/196-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


„Alternatywnym sposobem udzielenia pomocy stypendialnej może być system
zaliczkowego wypłacania transz stypendium w ramach ogólnej kwoty stypendium.
Wielkość transzy powinna odpowiadać miesięcznej wysokości stypendium. Wypłata
kolejnej transzy będzie możliwa po rozliczeniu przez ucznia (faktury, rachunków,
innych dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków) z otrzymanych wcześniej
środków. W przypadku nierozliczenia przez ucznia pierwszej i kolejnych transz
stypendium, wypłata nie będzie kontynuowana, a kwota stypendium przyznana
danemu uczniowi pomniejszona o wypłaconą transze zostanie przyznana kolejnej
osobie z listy rezerwowej".

3. W § 3 dopisuje się pkt. 4 w brzmieniu: „Decyzję o wyborze rodzaju świadczeń
podejmują stypendyści".

4. W § 5 dopisuje się pkt. 8 w brzmieniu:
"Termin i miejsce składania wniosków o przyznanie stypendium musi być ogłoszone
publicznie, przy czym okres przyjmowania wniosków o stypendium nie powinien być
krótszy niż l O dni".

5. W § 6 dopisuje się pkt. 5 w brzmieniu:
„Dyrektor szkoły w formie zarządzenia może rozszerzyć katalog wydatków
kwalifikowanych związanych z pobieraniem nauki, zakres wydatków powinien mieścić
się w ramach Uzupełnienia ZPORR."

6. W § 9 dopisuje się pkt. 5 w brzmieniu:
„W przypadku nienależnie pobranego stypendium z przyczyn wynikających z winy
stypendysty, stypendysta jest zobowiązany do zwrotu dofinansowania wraz z
odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

7. Załącznik nr l do regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów
szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006 otrzymuje brzmienie jak w
Załączniku nr l do niniejszej uchwały.

8. W załączniku nr 4 do regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006 dopisuje się § 3 w
brzmieniu: „Uczeń/rodzic lub opiekun prawny* oświadcza iż zapoznał się z
Regulaminem i jego zmianami, został poinformowany o jego miejscu przechowywania i
zasadach udostępnienia (strona internetowa powiatu lęborskiego www.powiat-
lebork.com, gablota szkolna lub/i* do wglądu u Przewodniczącego Szkolnej Komisji
Stypendialnej."

§2



Zatwierdza się tekst jednolity regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006 , stanowiący
Załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podięcia.

Załączniki:
r2.jpg    jpg,  444 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 33

r3.doc    doc,  384 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 27

r1.doc    doc,  1014 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 29

r4.doc    doc,  539 kB

/attachments/3358/download
/attachments/3359/download
/attachments/3360/download
/attachments/3361/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 26

r5.doc    doc,  321 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 27

r6.jpg    jpg,  276 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 28

zr1_s1.jpg    jpg,  439 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 30

zr1_s2.jpg    jpg,  605 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

/attachments/3362/download
/attachments/3363/download
/attachments/3364/download
/attachments/3365/download


Liczba pobrań: 33

zr1_s3.jpg    jpg,  817 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 26

zr1_s4.jpg    jpg,  252 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 34

zr2_s1.jpg    jpg,  384 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 33

zr2_s2.jpg    jpg,  406 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 32

zr2_s3.jpg    jpg,  349 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3366/download
/attachments/3367/download
/attachments/3368/download
/attachments/3369/download
/attachments/3370/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 32

zr3.jpg    jpg,  226 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 31

zr4jpg.jpg    jpg,  487 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:53

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:53

Liczba pobrań: 29

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 09:52

Liczba wyświetleń: 37

/attachments/3371/download
/attachments/3372/download

